dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

05/2016/01

05/2016/02

05/2016/03

05/2016/04

05/2016/05

05/2016/06

05/2016/07

10p. NINLO

3aKJjilouuBLUuee

LOroBop Ha
npoBeneHue
OLLeHKHM

MM KopyarunHa
JllogmMuna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JllogmMnna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM KopyaruHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
ogmuna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
JliogmMuna
AnekceeBHa

CBepeHun

KopyarunHa JlioopMuna AnekceesHa

007212

04.03.2011

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbIN Y4aCToK

3eMesibHbIN y4acCToOK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



05/2016/08

05/2016/09

05/2016/10

05/2016/11

05/2016/12

05/2016/13

05/2016/14

05/2016/15

05/2016/16

05/2016/17

05/2016/18

05/2016/19

MM KopyaruHa
JNiogmMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
NMogMuna
AnekceeBHa

MM KopyaruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
MogMmuna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JNiogMmnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMuna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JllogmMuna
AnekceeBHa

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



05/2016/20

05/2016/21

05/2016/22

05/2016/23

05/2016/24

05/2016/25

05/2016/26

05/2016/27

06/2016/1

06/2016/2

06/2016/3

06/2016/4

MM KopyaruHa
JNiogmMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
NMogMuna
AnekceeBHa

MM KopyaruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
MogMmuna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JNiogMmnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMuna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JllogmMuna
AnekceeBHa

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

20.05.2016

21.05.2016

22.05.2016

01.06.2016

01.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



06/2016/5

06/2016/6

06/2016/7

06/2016/8

06/2016/9

06/2016/10

06/2016/11

06/2016/12

06/2016/13

06/2016/14

06/2016/15

06/2016/16

MM KopyaruHa
JNiogmMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
NMogMuna
AnekceeBHa

MM KopyaruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
MogMmuna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JNiogMmnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMuna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JllogmMuna
AnekceeBHa

04.06.2016

05.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

31.05.2016

01.06.2016

02.06.2016

03.06.2016

01.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

06beKkT He3aBepLUEHHOr O
CTPONTENLCTBA
(dbyHOameHT)

XKU0N O0M

XKUJI0ON AOM 1N 3eMeSbHbIN
y4acTok

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

XKUJION AOM 1N 3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



06/2016/17

06/2016/18

06/2016/19

06/2016/20

06/2016/21

06/2016/22

06/2016/26

06/2016/27

06/2016/28

06/2016/29

06/2016/30

06/2016/31

MM KopyaruHa
JNiogmMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
NMogMuna
AnekceeBHa

MM KopyaruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
MogMmuna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JNiogMmnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMnna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

MM KopyarunHa
JliogmMuna
AnekceeBHa

UM Kop4aruHa
JiogmMnna
AnekceeBHa

MM Kop4arunHa
JllogmMuna
AnekceeBHa

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

26.06.2016

26.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJsIbHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4aCTOK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



06/2016/28

06/2016/29

06/2016/30

06/2016/31

06/2016/32

MM KopyaruHa
JNiogmMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
NMogMuna
AnekceeBHa

MM KopyaruHa
JiogMnna
AnekceeBHa

UM KopyaruHa
MogMmuna
AnekceeBHa

MM Kop4aruHa
JNiogMmnna
AnekceeBHa

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

28.06.2016

3eMesIbHbIN y4acCToOK

3eMeJsibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4aCTOK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMesIbHbIN y4acCTOK

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



