Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Корчагина Людмила Алексеевна 007212			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
05/2016/01	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	
05/2016/02	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	
05/2016/03	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	
05/2016/04	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	
05/2016/05	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	
05/2016/06	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	
05/2016/07	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная	

05/2016/08	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/09	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/10	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/11	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/12	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/13	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/14	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/15	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/16	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/17	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/18	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/19	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная

05/2016/20	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/21	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	16.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/22	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/23	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	18.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/24	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	19.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/25	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	20.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/26	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	21.05.2016	земельный участок	рыночная
05/2016/27	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	22.05.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/1	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	01.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/2	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	01.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/3	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	02.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/4	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	03.06.2016	земельный участок	рыночная

06/2016/5	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	04.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/6	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	05.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/7	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	06.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/8	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	07.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/9	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	31.05.2016	объект незавершенного строительства (фундамент)	рыночная
06/2016/10	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	01.06.2016	жилой дом	рыночная
06/2016/11	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	02.06.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная
06/2016/12	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	03.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/13	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	01.06.2016	жилой дом и земельный участок	рыночная
06/2016/14	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/15	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/16	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная

06/2016/17	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/18	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/19	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/20	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	17.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/21	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	26.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/22	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	26.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/26	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/27	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/28	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/29	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/30	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/31	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная

06/2016/28	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/29	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/30	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/31	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная
06/2016/32	ИП Корчагина Людмила Алексеевна	28.06.2016	земельный участок	рыночная